Pág. 18
dosr16i202.

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3834,de 03 de julho de 2024.

EMENTA: PRORROGAR LICENÇA DA SERVIDORA.

É jueleito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, noVea de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.207 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

fxt. 1º - Prorroga licença sem vencimento da Servidora SueilaneAparecida Gomes Turi Marcarini, efetiva no cargo de Auxiliar de Aulas qu Serviços Gerais,Matricula 004775, lotada na Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 01 (um)devo parti de 11 de julho de 2024, nos termos do art, 121 da Lei Complementar nº 016,de 13 de maio de 2008,

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 03 de julho de 2024.

fsginado digitalmente por AUGUSTOASTOR!FERREIRA 22." Data: 03/07/2024 19:03:28

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 03/07/2024,

Data de Publicação
XADO NESTA.

O FOI FIXADO NEST

MARILÂNDIA - ES
Assinado por ANA PAULA ASTORFERREIRA 10 136.0 2.

MUNICIPIO DE MARILANDIA.
0/07/2024 13:29:39]

Chefe do Setor
Administrativo

Rus Ângela Savergnini 95 “CEP 29725-000 = Manlândi "ESTelefone: [27] 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1098E-mail: ddministracaotêmarilandia ee gov be

O
oN

eu,

Exteireçço

OLEPEIBEPEES-LEpE-Igos-ca20-ezppeges

:snedea

Re